
P L N Á MOC 

společnost sEžev facility s.r.o. se sídlem Vídeňská 298/135, 619 00 Brno 
IČ 292 44 960, DIČ CZ29244960, zapsanou v Obchodnim rejstříku vedenem KraJským 

soudem v Brně, v oddílu C, vložka 68071 
jménem které jedná: Mgr. Milan Janoušek, jednatel 

akožto učastnik „Úklidové služby v budováct, Katastrálního ůfadu pro Jihomoravský kraj" 

a zmocnitel na jedr,é straně

zm ocňuje tímto. 

Společnost DELTA servis, s.r.o. Se sídlem: Dobrovského 397/8, 779 00 Olomouc 
IČ 607 77 516 DIČ CZ60777516 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Kra1skym 

soudem v Ostravě, odd1I C, vl. 6863 

1akožto vedouclho účastn ka „Úklidové služby v budovách Katastrálního uřadu pro
Jihomoravský kraj" 

a zmocněnce na druhé straně 

ke všem 1ednánim a právnlm ukonum, kterymi bude zavazovat zmocnitele v souvislosti se zakazkou s 
názvem „Úklidové 5luiby v budovách Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj", 
kterou zadavatel česká republika - katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, se sldlem Moravské 
náměstí 1/1, 601 51 Brno IC 00213730 zadavá ve výběrovém 'lzem vyhlášeném na základě výr1y 
k podáni nabídky ze dne 19.9 2017 Toto zmocněni se m·mo jiné vztahuje též na podpis nabídky a 
Jakékoliv dokumentace nabldku tvoflci na podání nab dky zadava1e1

1 na podpis smlouvy o dílo se 
zadavatelem na provedení zakázky a JeJich pfipadnych dodatku na zastupovttnl zmocnitele voo 
zadavateli a Jednánl se zadavatelem v ústním I písemném styku na prijimánl Jakýchkoliv závazku a 
pokynu pro a za zmocnitele, na přiJímánl plateb od zadavatele a na podávám námitek, návrhu na 
pfezkoumání ukonú zadavatele a dalšlch opravnych prostředku 
V souladu s ustanovením § 438 Občanského zákomku zák č 89/2012 Sblrky zákonu Ceské 
republ ky, v platnem znění Je zmocněnec oprávněn udéht plnou moc v rozsahu shora uvedeném Jiné 
osobě aby Jednala za zmocnrtele 

Plná rroc se poskytuJe do odvoleni 

I 

Za SEŽEV facility s r.o. 

Brně, dne J.J IQ-.,1..c/-:,

SEŽEV facility s.r.o. V d�ňskd 298/135, 619 00 Brno 
Č 29244960, DIČ. CZ29244960 

·07-

!zmocněni v celém rozsah za DELTA servis, e.r.o. Jakožto zmocněnec při11mám
/ V Olomouci, dne „21.,t0.2CM1. 



P LN Á MOC 

Společnost SEŽEV chráněná dilna s.r.o. 
se sidlem Brno Maloměřice Jaml 898/50, PSČ 614 00, 

IČ 050 98 882 DIC CZ05098882 zapsanou v Obchodním re1střlku vedeném Kra1skym 
soudem v Brně v oddílu C vložka 93586 

jménem které Jedná Mgr Mi an Janoušek Jednatel 

Jakožto učastmk „Úklidové služby v budovách Katastr.ilniho utadu pro Jlhomoraveky kraj" 

a zmocnitel na Jedne straně 

zmocňuje tímto· 

Společnost DELTA servis, s.r.o. Se s1dlem Dobrovského 39718 779 00 Olomouc 
1č 607 77 516 DIČ CZ60777516 zapsanou v obchodnlm re1stf1ku vedeném KraJskym 

soudem v Ostravě oddil C vl 6863 

Jakožto vedoucího učastnlka ,,Úklidové služby v budovách Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj" 

a zmocněnce na druhé straně 

ke všem Jednáním a právnlm ukonum kterym1 bude zavazovat zmocnitele v souvislosti se zakázkou s 
názvem „Úklidové služby v budovách Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj" 
kterou zadavatel Česká repubhka - katastrálnl úřad pro Jihomoravský kraJ, se sídlem Moravské 
náměsti 11, 601 51 Brno, IC 00213730 zadává ve výběrovém fizení vyhlášeném na základě vý".Ny 
k podán nabídky ze dne 19.9.2017 Toto zmocněn se m mo jiné vztahuJe též na podpis nabidky a 
Jakékoliv dokumentace nabídku tvořlci na podáni nabldky zadavatek na podpis smlouvy o dílo se 
zadavatelem na provedeni zakázky a Jejich přlpadných dodatku na zastupováni zmocnitele vúč1 
zadavateli a jednánl se zadavatelem v ústnfm i písemném styku, na př1Jímánl Jakychkohv závazku a 
pokynu pro a za zmocnitele, na př1Jimání plateb od zadavatele a na podáváni námitek navrhu na
přezkoumáni úkonů zadavatele a dalších opravných pcostfedků. 
V souladu s ustanovením § 438 Občanskeho zákoníku zák č. 8912012 Sorky zákonu české 
republiky, v platném zněnl je zmocněnec oprávněn udělit plnou moc v rozsahu shora uvedeném jiné 
osobě, aby jednala za zmocnitele. 
Plná moc se poskytuje do odvoláni 

Za SEŽEV chráněné dílna s.r.o.

é dne J.7 la ,,,,,. r:;

SEŽEV chráněná dílna s.r.o.
Jarní 898/50. 614 00 Brno

IČ·OS098882,Dlč:CZ05098882
·2·

Ím
ocněni v celém rozsahu za DELT A servis, s.r.o. Jakožto zmocněnec přlJ mám 

IH 

!JELTh 
S a „ y I S 

OELTASEIMS.u• 
Dobtovsktho397/8 

779 00 Ohl�uc 
tC. 60777516 

(Sl Olf:(i60177SII! 


		2020-12-03T08:35:42+0100
	Unknown signer f0931f1a8904d14bf8e2eeea0b7db134730cdbc8




